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بازیگر مجموعه »یاغی« ایفای 
نقش »علی گرگی« در این سریال 
را پرچالش ترین نقشی که تا به امروز 
بازی کرده دانست و گفت: این نقش 
را بسیار دوست دارم و تمام تلاشم 
را کردم تا خواسته های کارگردان را 
در مورد »علی گرگی« اجرایی کنم. 
عباس جمشیدی فر که این روزها 
نمایش  در شبکه  پررنگی  حضور 
خانگی دارد درباره حضور در سریال 
»یاغی« اظهارداشت: وقتی محمد 
کارت )کارگردان سریال »یاغی«( 
این نقش را به من پیشنهاد کرد، 
هیجان زده شدم و با اشتیاق آن را 
قبول کردم. نقش من در سریال کوتاه 
است اما آن را به شدت دوست دارم و 
تمام تلاشم را کردم تا خواسته های 
کارگردان را در مورد این نقش، 

اجرایی کنم. این بازیگر تئاتر، سینما 
و تلویزیون در مورد چگونگی رسیدن 
به نقش »علی گرگی« بیان داشت: 
نقش بسیاری سختی بود و هیچ 
وجه اشتراکی با شخصیت واقعی 
من نداشت. جمشیدی فر افزود: برای 
رسیدن به شخصیت »علی گرگی« به 
چند کمپ ترک اعتیاد رفتم و آنجا 
را دیدم، حرف ها را شنیدم و با آنها 
گفت  وگو کردم تا به نتیجه برسم. 
هدایت درست کارگردان هم تاثیر 
زیادی در بهترشدن کار داشت. 
وقتی می گویم هدایت، منظورم تنها 
بازیگران اصلی سریال نیست بلکه 
آقای »کارت« روی هنرورهایی که 
تنها از جلوی دوربین رد می شوند 
به  برسد  چه  است  حساس  هم 
سریال  بازیگر  اصلی.   بازیگران 

»یاغی« همکاری با محمد کارت 
را فوق العاده خواند و اظهارداشت: 
وقتی شنای پروانه را دیدم، با خودم 
گفتم که چرا تاکنون با محمد کارت 
کار نکرده ام؟ تاسف خوردم که چرا 
حداقل در یکی از فیلم های کوتاه او 
حضور نداشتم. او به شدت فهیم و 
خلاق است و به خوبی کار را مدیریت 
می کند. او فضایی را که کار می کند 
از  همیشه  و  می شناسد  به خوبی 
صحنه هایی که می گیرد جلوتر است 
و به جرات می گویم خلاقیت او تمامی 
ندارد. وی در مورد هم بازی شدن با 
علی شادمان در سریال »یاغی« بیان 
کرد: من به صورت کلی شادمان را 
دوست دارم. چه آن زمان که کودک 
بود و چه حالا که برای خودش مردی 
شده است. به عنوان یک عضو کوچک 
»یاغی«، دیدم که او برای این نقش 
چقدر زحمت کشید و تلاش کرد. 
شادمان برای نقشی که می خواهد 
بازی کند ایده دارد و بسیار به آن 
فکر می کند و به نظر من بازیگر بسیار 
درجه یکی است. جمشیدی فر در 
مورد واکنش مردم به سریال »یاغی« 
گفت: خوشبختانه مردم این سریال را 
دوست داشته اند و این نشان می دهد 
که تلاش های شبانه روزی نتیجه 
می دهد و می شود با کار خوب با مردم 
ارتباط برقرار کرد. این بازیگر تئاتر، 

سینما و تلویزیون در مورد حضور در 
جوکر تصریح کرد: جوکر یک مسابقه 
کمدی و بسیاری از اتفاقات آن واقعی 
بود و بازیگری در آن اتفاق نمی افتاد. 
تمام اتفاقاتی که در این رئالتی شو 
شکل می گرفت کمدی بود و به خاطر 
همین مخاطب جذب آن شد و این 
برنامه را پسندید. جمشیدی فر در 
مورد حضورش در نقش های جدی و 
طنز در این سال ها افزود: هر بازیگری 
دوست دارد، نقش هایی بازی کند که 
او را به چالش می کشد. من در تئاتر 
تجربه کار جدی و طنز را داشته ام اما 
در قاب تصویر، مردم من را بیشتر با 
کارهای طنز می شناختند. در این 
میان، سریال زخم کاری و اعتماد 
محمدحسین مهدویان به من باعث 
شد تا در نقش های جدی هم دیده 
شوم، چون دغدغه آن را داشتم. بازیگر 
فیلم »چند میگیری گریه کنی۲« در 
پاسخ به این سوال که ترجیح شما 
بازی در کدام ژانر است جدی یا طنز؟ 
اظهارداشت: من هر دو را دوست 
دارم اما با توجه به سنگین بودن وزنه 
کارهای طنزم، بیشتر می خواهم 
کارهای جدی را تجربه کنم. این را 
هم بگویم که من عاشق کار کمدی 
هستم به ویژه اینکه در این روزها 
کارهای طنز تبدیل به یک نیاز جدی 

جامعه شده است.

 محمود عزیزی بعد از گذشت 
بیش از ۳۰ سال بازیگری در سینما 
قصد دارد اولین فیلم سینمایی خود 
را کارگردانی کند. این بازیگر بیان 
کرد: زمانی قرار بود فیلم بسازم که 
امکاناتش را ندادند و اگر در دوره 
جدید آقای خزاعی فرصتی بدهد 
دوست دارم فیلم بسازم. او گفت: 
داستانی که می خواهم بسازم درباره 
رفاقت و ارزش های اجتماعی است 
که ضعیف شده و بقایای آن هنوز در 

انسان ها باقی مانده است.

محمود عزیزی
با حکم مدیرکل هنرهای نمایشی فیلم می سازد

 رئیس شورای ارزشیابی و نظارت
 بر نمایش منصوب شد

مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با صدور حکمی »مهدی امینی« را به عنوان رئیس شورای 
ارزشیابی و نظارت بر نمایش این اداره کل را منصوب کرد. کاظم 
نظری با صدور حکمی مهدی امینی را به عنوان رئیس شورای 
ارزشیابی و نظارت بر نمایش منصوب کرد. در متن حکم کاظم 

نظری به مهدی امینی آمده است:
جناب آقای مهدی امینی

»سلام علیکم
با عنایت به اهمیت امر ارزشیابی و نظارت بر هنرهای 
نمایشی، به منظور ارتقای سطح کیفی آثار هنری در چارچوب 
ضوابط و قوانین و تسهیل و تسریع فرآیندهای مرتبط با صدور 
مجوز آثار نمایشی در کشور و همچنین نظر به تخصص و 
تجربیات ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان رئیس 
شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش اداره کل هنرهای نمایشی 
منصوب می شوید. انتظار می رود در طول مدت همکاری با 
حضور مستمر و تشکیل جلسات تخصصی و بهره گیری از توان 
کارشناسی همکاران محترم شورا و نیروهای خلاق و متعهد 
در این مسیر کوشا و پیروز باشید.« همچنین در آیین تکریم و 
معارفه روسای پیشین و جدید شورای ارزشیابی و نظارت که 
با حضور مدیرکل هنرهای نمایشی، معاون اجرایی اداره کل 
هنرهای نمایشی، مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی و جمعی 
از اعضای شورای ارزشیابی و نظارت ومدیران اداره کل هنرهای 
نمایشی برگزار شد، کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشی 
در آیین معارفه رئیس جدید شورای نظارت و ارزشیابی بر 
نمایش اداره کل هنرهای نمایشی از زحمات دلسوزانه آقای 
وحید فخرموسوی، رئیس پیشین این شورا تقدیر کرد. 
مدیرکل هنرهای نمایشی در ادامه افزود: ما شبانه روز حجم 
کارهای شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش را می بینیم و 
به شخصه شاهد تلاش های همه عزیزان در شورا بوده ام. وی 
ابراز امیدواری کرد تا مهدی امینی و همکارانشان، اتفاقات 
خوبی را در شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش رقم بزنند. 
نظری گفت: در آخر سپاسگزار همه عزیزان هستم و آرزوی 
موفقیت می کنم برای همه عزیزان. در ادامه رضا بصیرت، از 
زحمات سیدوحید فخر موسوی در شورای ارزشیابی و نظارت بر 
نمایش تشکر و قدردانی کرد. همچنین هوشنگ هیهاوند عضو 
شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش ضمن تشکر از حضور ۴۲ 
ماهه سیدوحید فخرموسوی از سختی ها و شیرینی های این 
کار گفت و برای مهدی امینی آرزوی موفقیت و توفیق کرد. 
سیدوحید فخرموسوی هم گفت: من باید از سه مدیر تشکر 
کنم. اول: شهرام کرمی که بنده را در این جایگاه بنده را منتصب 
کرد. دوم آقای قادر آشنا که با آرامش و متانت و پشتیبانی همراه 
بنده بود و سوم دوست عزیزم آقای کاظم نظری که این بار را از 
روی دوش من برداشت و من را آسوده خاطر کرد و مسبب خیر 

برای من شد. 

تدوین فیلم داستانی »مردگان هم می توانند 
برقصند« به کارگردانی مجتبی قیم به پایان 
رسید. فیلم داستانی »مردگان هم می توانند 
برقصند« در اردیبهشت امسال در لوکیشن هایی 
واقع در شهر تهران و محله نظام آباد جلوی 
دوربین مسعود خداداد رفته بود. قصه فیلم 
درباره  برقصند«  می توانند  هم  »مردگان 
زندگی ۲ بازیگر تئاتر در دوران کروناست و در 
خلاصه داستان این فیلم آمده است: »زندگی 
دو هنرمند تئاتر که با آمدن کرونا خانه نشین 

شده اند به چالش کشیده می شود و برای امرار 
معاش با مشکلاتی روبه رو می شوند و....« در 

این فیلم بازیگرانی همچون اردلان نعمت اللهی، 
امیرحسین حیوری، مریم اسلامی، مسعود 
شریف و... به ایفای نقش پرداخته اند. سایر عوامل 
این فیلم عبارتنداز: نویسنده، تهیه کننده و 
کارگردان: مجتبی قیم، مدیر فیلمبرداری: مسعود 
خداداد، جانشین تهیه: اباصلت سلیمان نژاد 
و سیدوحید جبارزاده مدیرتولید و برنامه ریز: 
فاطمه شوهانی، صدابردار: امیرحسین هوشمند، 
طراح صحنه و لباس: مجتبی قیم، کوروش خرم، 
طراح چهره پردازی: امیرحسین حیوری، تدوین 
و اصلاح رنگ و نور: علیرضا دهقان، صداگذار و 
آهنگساز: میلاد استخری، مجری طرح: موسسه 

هفتمین شهر هنر ایرانیان، مرتضی قراغانی.

 قصه مصائب کرونا

»تازه وارد«
 به شبکه 3 رسید

بیـــن المـــلل

هرچند نخست وزیر انگلیس موفق شد به رغم تخلفات 
آشکار در ماجرای رسوایی پارتی گیت از سد رأی عدم 
اعتماد هم حزبی هایش عبور کند، اما سایه ابهام، ناامیدی 
و بی اعتمادی بر فضای سیاسی انگلیس حاکم شده و بیشتر 
ناظران معتقدند که دوران »بوریس جانسون« در قدرت 
چندان دوام نخواهد آورد. به گزارش ایرنا، بوریس جانسون 
توانست با اختلاف ۶۳ رأی سکان حزب حاکم محافظه کار را 
حفظ کند. در این رأی گیری از مجموع ۳۵۹ آرای ماخوذه، 
۲۱۱ نماینده به ادامه رهبری جانسون رأی موافق دادند تا او 
در مقام نخست وزیری ابقا شود. اما ۱۴۸ نماینده معترضی که 
دستکم ۲ نفر از آنها مقام های رسمی دولت بودند و برای رأی 
عدم اعتماد به جانسون، از سمت خود استعفا دادند،  آماری 
قابل توجه و بیشتر از حد پیش بینی هاست و نشانگر شکاف 
عمیق در داخل حزب محافظه کار است. کارشناسان معتقدند 
که رأی عدم اعتماد، سازوکاری برای ابراز ناخرسندی نسبت 
به عملکرد رهبر حزب است و شکاف در داخل حزب را ترمیم 

نمی کند. در واقع این زخم بر پیکر حزب محافظع کار 
می ماند و تا زمانی که جانسون در قدرت است، 

در مقاطع مختلف مانند تصویب لوایح 
پارلمانی و انتخابات میان دوره ای سر 
باز می کند. چهار سال پیش که »ترزا.

می« نخست وزیر سابق انگلیس هم با 

بحران عدم اعتماد در داخل حزب مواجه شده بود، ۱۱۷ 
نماینده در مقابل ۲۰۰ نماینده دیگر با رهبری او مخالفت 
کردند. »می« در این رأی گیری جان سالم به در برد اما 
شش ماه بعد به ناچار از مقام خود کناره گیری کرد. بوریس 
جانسون نتیجه رای گیری را »قاطع« و »قانع کننده« خواند 

تا پرونده فشارها علیه او بسته شود. وی 
به رسانه ها گفت که پیروزی او در 

این رأی گیری، »این شانس را 
می دهد که اقتصاد کشور را 
تقویت کنیم و سطح آن را 
ارتقا دهیم. آنچه که اکنون 

می خواهیم 

انجام دهیم، استفاده از این فرصت برای اتحاد کشور است.« 
اما بسیاری از کسانی که به جانسون رأی عدم اعتماد 
دادند معتقدند که دوران او در قدرت به سر رسیده است. 
»جان پن روز« نماینده مستعفی دولت در امور مفاسد 
اقتصادی می گوید که رای گیری آغازی برای پایان دوره 
نخست وزیری جانسون است. همچنین طبق آخرین نتایج 
نظرسنجی های صورت گرفته حزب اصلی مخالف دولت 
)کارگر(، از محبوبیت بیشتری نسبت به حزب جانسون 
برخوردار است. کی یر استارمر رهبر حزب کارگر در 
اظهاراتی بیان کرد: مردم انگلیس از نخست وزیری 
که وعده های بزرگ می دهد اما هرگز به آنها عمل 
نمی کند خسته شده اند. از کسی که در قلب دولت 
قانون را نقض می کند و دروغ می گوید به ستوه آمده اند. 
وی با بیان اینکه نمایندگان حزب حاکم 
محافظه کار در رای گیری به نظر مردم 
پشت کنند، تصریح کرد که بوریس 
جانسون برای ادامه سکان داری 
دولت مناسب نیست. تحلیل بیشتر 
رسانه های انگلیس هم این است که 
رفتن جانسون یک موضوع قطعی 
است و از مرحله شاید و اگر به 

»چه زمانی« رسیده است.

 کی یر استارمر: »جانسون« برای ادامه سکانداری دولت مناسب نیست

کابوس »جانسون« در قدرت

گـــزارش
 سومالی با خطر قحطی روبه رو است

همزمان با کاهش میزان بارندگی و شدت یافتن خشکسالی و 
همچنین افزایش سرسام آور قیمت های جهانی غذا، کارشناسان 
سازمان ملل از خطر بروز قحطی گسترده در کشور سومالی 
خبر دادند. به گزارش مهر به نقل از رویترز، آژانس های سازمان 
ملل متحد اعلام کردند که تقریبا یک چهارم از هر یک میلیون 
نفر در کشور سومالی با گرسنگی شدید روبه رو هستند چرا که 
خشکسالی رو به وخامت گذاشته و قیمت های جهانی غذا نیز 
صعودی چشمگیر داشته اند. براساس بیانیه برنامه جهانی غذا 
)WFP(، سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد )فائو( صندوق 
کودکان ملل متحد )یونیسف( و همچنین دفتر هماهنگی 
امور بشردوستانه ملل متحد )OCHA( تقریبا ۲۱۳ هزار نفر 
در معرض خطر گرسنگی هستند که تقریبا سه برابر بیشتر از 
سطح مورد انتظار در آوریل است. سازمان های مذکور همچنین 
اعلام کرده اند که حدود ۷.۱ میلیون سومالیایی یا به بیانی دیگر 
نیمی از جمعیت این کشور با مرحله شدید ناامنی غذایی روبه رو 
هستند، به این معنی که به سختی می توانند حداقل کالری 
مورد نیاز خود را دریافت کنند و ممکن است برای زنده ماندن 
مجبور به فروش دارایی های خود باشند. همه اینها در حالی 
است که فعالیت های گروهک های تروریستی مانند »الشباب« 
در این کشور نیز به وخامت اوضاع و نابسامانی مردم این کشور 
افزوده است. گروهک تروریستی الشباب در سومالی بیش از 

۷ سال است برای براندازی دولت این کشور تلاش می کند.

گمانه زنی ها درخصوص استعفای »پاپ«
شایعاتی مبنی بر احتمال بازنشستگی پاپ فرانسیس از اوایل 
ماه می منتشر شده؛ حال پس از اینکه وی اعلام کرد قرار است 
در مراسمی که در قرن سیزدهم بنیان گذاشته شده و خود او 
هم استعفا داده، شرکت کند به این شایعات دامن زده شده 
است. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه گاردین، در اوایل ماه 
می هنگامی که پاپ فرانسیس ۸۵ ساله برای اولین بار با ویلچر 
در جمع حاضر شد، حدس و گمانه زنی هایی درخصوص اینکه 
او احتمالا می خواهد مسیر بندیکت شانزدهم، رهبر سابق 
کاتولیک های جهان را طی کند، شروع شد. این گمانه زنی ها 
پس از تصمیم غیرعادی او جهت برگزاری یک مجلس سنای 
پاپ در تاریخ ۲۷ اوت به منظور انتصاب کاردینال های جدید 
که برخی از آنها برای جانشینی پاپ واجد شرایط خواهند 
بود، شدت بیشتری گرفت. رابرت میکنز، سردبیر نسخه 
انگلیسی زبان یک روزنامه کاتولیک گفت: »برگزاری این 
مجلس در ماه اوت بسیار عجیب است. هیچ دلیلی ندارد که این 
مجلس سه ماه زودتر از موعد برگزار شود. من فکر می کنم که 
او چیز دیگری را اعلام خواهد کرد و احتمالا استعفا نخواهد 
داد اما با این حال احتمال استعفا هم وجود دارد.« بندیکت 
شانزدهم به مدت ۸ سال پاپ بود و هنگامی که در ۲۸ فوریه 
۲۰۱۳ اعلام بازنشستگی کرد، جهان را در شوک فرو برد و 
به اولین پاپ مستعفی در ۶۰۰ سال اخیر تبدیل شد. وی در 
آن زمان به صراحت اظهارکرد که از قدرت لازم برای تحقق 

مشقت های شغلی برخوردار نیست.

سئول و واشنگتن ۲۰ جنگنده به پرواز درآوردند
افزایش تنش در شبه جزیره کره

ارتش کره جنوبی و ایالات متحده پس از گذشت یک 
روز از شلیک ۸ موشک، رزمایش هوایی با ۲۰ جنگنده را به 
نشانه مقابله با کره شمالی بر فراز دریای غربی کره جنوبی 
برگزار کردند. به گزارش فارس، در حالیکه »وندی.

شرمن« قائم مقام وزارت امور خارجه آمریکا در پیامی 
تهدید آمیز گفت که اگر پیونگ یانگ پس از گذشت 
پنج سال باردیگر آزمایش اتمی انجام دهد، با واکنش 
واشنگتن و سئول و جهان روبه رو خواهد شد، کره جنوبی 
و ایالات متحده آمریکا در ادامه نمایش قدرت برای 
کره شمالی، ۲۰ جنگنده را بر فراز دریای غربی کره جنوبی 
به پرواز درآوردند. خبرگزاری آسوشیتدپرس در این 
خصوص گزارش کرد، ستاد مشترک ارتش کره جنوبی 
اعلام کرد که نمایش هوایی مشترک کره  جنوبی و 
ایالات متحده آمریکا شامل ۱۶ هواپیمای کره جنوبی 
از جمله جنگنده های رادارگریز »اف-۳۵ای« و چهار 
جنگنده اف۱۶- آمریکا بوده و هدف آن نمایش توانایی 
پاسخگویی سریع به اقدامات تحریک آمیز کره شمالی 
بوده است. نمایش هوایی دو کشور کره جنوبی و آمریکا 
یک روز پس از آن انجام گرفت که این دو متحد، در 
مقابل آزمایش موشکی کره شمالی، ۸ موشک سطح به 
سطح به سمت آب های شرقی کره جنوبی جنوبی شلیک 
کردند. تحرکات کره جنوبی و آمریکا در حالی تشدید شده 
است که مقام های دولت ایالات متحده و کره جنوبی و 
کارشناسان کره شمالی چندین هفته است که می گویند، 
نشانه هایی از ساختمان جدید در »پونگی-ری«، تنها 
سایت آزمایش اتمی معروف کره شمالی، مشاهده شده 
است و اینکه پیونگ یانگ می تواند به زودی یک بمب را 
آزمایش کند. کره شمالی از سال ۲۰۱۷ تاکنون بمب اتمی 
آزمایش نکرده است. »وندی.شرمن« معاون وزیر امور 
خارجه آمریکا  تصریح کرد که در صورتیکه کره شمالی 
آزمایش اتمی انجام دهد، با واکنش شدید و صریح 
ایالت متحده، کره جنوبی و جهان مواجه خواهد شد. بنا 
بر گزارش خبرگزاری رویترز، شرمن پس از گفت وگو با 
»چوهیون .دانگ« همتای کره جنوبی خود در سئول گفت: 
»هرگونه آزمایش اتمی نقض کامل قطعنامه های شورای 
امنیت سازمان ملل است و واکنش سریع و شدیدی برای 
چنین آزمایشی وجود خواهد داشت... من معتقدم که نه 
تنها کره جنوبی و ایالات متحده و ژاپن بلکه کل جهان 
به شیوه ای صریح و شدید پاسخ خواهند داد.« وی در 
ادامه افزود: »ما آماده ایم... و به بحث های سه جانبه )با 
کره جنوبی و ژاپن( ادامه می دهیم.« بامداد یکشنبه ستاد 
مشترک ارتش کره جنوبی با صدور بیانیه ای اعلام کرد، 
کره شمالی، یک فروند موشک بالستیک را به سمت دریای 
شرقی شلیک کرد. گارد ساحلی ژاپن نیز گفت این پرتابه 
نامشخص که احتمالا موشک بالستیک است، به سمت 

دریای ژاپن شلیک شده است.

سرگئی لاوروف:

»زلنسکی«، مجری دیکته های غرب است
کوتــــاه

 وزیر امورخارجه روسیه ضمن انتقاد 
از شماری از کشورهای غربی، تاکید کرد 
که غرب، اروپای شرقی را برای دشمنی با 
روسیه تحت فشار قرار داده است. به گزارش 
ایسنا، سرگئی.لاوروف، وزیر خارجه روسیه 
در کنفرانسی مطبوعاتی که به صورت 
ویدئویی برای گفت وگو درباره تعدادی 
از مسائل بین المللی برگزار شد، با اشاره 
به تشدید تنش بین کشورش و غرب و 
به دنبال آن، بسته شدن حریم هوایی سه 
کشور در مقابل هواپیمای حامل وی که 
عازم بلگراد بود، از غرب به شدت انتقاد 
کرد. وی اظهارکرد که غرب در رفتار خود 
لجام گسیخته و وحشی شده است. لاوروف 
همچنین با تاکید بر اینکه روابط مسکو و 
بلگراد توسط هیچکس از بین نخواهد رفت، 
گفت که بستن حریم هوایی کشورهای 
همسایه صربستان در مقابل هواپیمای وی 

اقدامی بی سابقه است. وی در ادامه گفت که 
معتقد است که کشورهای اروپای غربی به 
کشورهای اروپای شرقی برای تبدیل شدن 
به دشمنی علیه روسیه فشار می آورند. وزیر 
خارجه روسیه همچنین عنوان داشت که 
این رویکرد اروپایی ها نسبت به کشورش 
صحت و درستی تصمیم عملیات نظامی 
روسیه در اوکراین را تایید می کند. لاوروف 
در بخش دیگری از اظهاراتش، ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین را به اجرای 
دستور کار غرب علیه مسکو متهم کرد، در 
واقع او)زلنسکی( مجری دیکته های غرب 
است. این مقام روس در خصوص موضوع 
گسترش ناتو به اروپای شرقی هم باردیگر 
بر مواضع ثابت کشورش و مخالفت با الحاق 
سوئد و فنلاند به این بلوک نظامی تاکید 
کرد و این اقدام را تهدیدی برای امنیت ملی 

روسیه دانست.

 عباس جمشیدی فر:

بیشتر می خواهم کارهای جدی را تجربه کنم

 کوروش تهامی: 
  وضعیت اکران سینما 

خوب نیست
بازیگر فیلم سینمایی »رگ خواب« گفت: 
متاسفانه افتتاحیه فیلم »سلفی با دموکراسی« 
با تعطیلات به دلیل آلودگی هوا و ریزگردها 
همراه شد، همین عاملی بود تا این فیلم در 
بهترین زمان اکران خود دستخوش چند روز 
تعطیلی شود. اتفاقی که شروع خوبی را برای 
اکران این فیلم رقم نزد. کوروش تهامی در مورد 
آخرین فعالیت های خود در عرصه بازیگری 
بیان داشت: در حال حاضر چندین پیشنهاد 
حضور در آثار سینمایی و تلویزیونی را دارم. 
در این میان دو پیشنهاد سینمایی جدی دارم 
که در حال خوانش فیلمنامه و مذاکرات نهایی 
هستم. وی در همین رابطه ادامه داد: علاوه بر 
آن در حال حاضر اکران فیلم سینمایی »سلفی 
با دموکراسی« به کارگردانی علی عطشانی را 
در چرخه اکران دارم، به شخصه از کیفیت این 
فیلم راضی هستم و نظرم فیلمی کاملا قابل دفاع 
است، این نوع از سینما کاملا به تنوع ژانر کمک 
کرده و نیاز امروز سینماست. تهامی پیرامون 
عدم موفقیت »سلفی با دموکراسی« در گیشه 
اظهارکرد: متاسفانه افتتاحیه »فیلم سلفی با 
دموکراسی« با تعطیلات به دلیل آلودگی هوا و 
ریزگردها همراه شد، همین عاملی بود تا این 
فیلم در بهترین زمان اکران خود دستخوش چند 
روز تعطیلی شود. اتفاقی که شروع خوبی را برای 
اکران این فیلم رقم نزد. وی با نقد وضعیت اکران 
آثار سینمایی اضافه کرد: متاسفانه هنوز سینما 
به وضعیت عادی بازنگشته است، تعداد زیادی از 
آثار در چرخه اکران قرار دارند و به غیر چند مورد 
اکثریت آنها وضعیت بدی را سپری می کنند. 
به نظر من این شرایط نیازمند یک برنامه ریزی 
درست است تا بتوانیم باردیگر سینما را روی 
مداری درست قرار دهیم. تهامی در همین 
رابطه تاکید کرد: »سلفی با دموکراسی« دچار 
فیلمسوزی شد، این اتفاق برای بسیاری از آثار 
هم افتاده و مختص به این فیلم نیست. آنچه 
مسلم است اینکه اکران بیشتر آثار دردی دوا 
نمی کند. سینما هنوز از شوک کرونایی خلاص 
نشده و کاهش هر روزه مخاطبان به خوبی نشان 
می دهد که اکران در سینما هنوز بیمار است. 
بازیگر فیلم سینمایی »رگ خواب« با اشاره به 
سایر آثاری که در صف اکران دارد تاکید کرد: 
در حال حاضر فیلم سینمایی »دخترایران« 
به کارگردانی سیدجلال دهقانی اشکذری را 
در انتظار اکران دارم، این فیلم حال و هوای 
خاصی دارد و به نوعی تاریخ معاصر را در قالبی 
دراماتیک و عاشقانه روایت می کند. منتها 

شرایط برای اکران این اثر مهیا نیست.

همزمان با رونمایی از لوگوی سریال 
اپیزودیک »تازه وارد«، محمدجواد موحد، 
تهیه کننده اثر از پخش آن در شبکه سه 
خبر داد. محمدجواد موحد، اظهارکرد: 
فرآیند تولید »تازه وارد« که مضمونی 
خانوادگی دارد و به مساله فرزندآوری 
می پردازد، ۶ ماه زمان برده است و این 
روزها آخرین مراحل پس تولید را پشت سر 
می گذارد. وی گفت: این سریال به زودی 
و پس از سریال »حکم رشد« روی آنتن 
شبکه۳ می رود. موحد بیان کرد: حسن 
حبیب زاده، رضا محبی، میلاد محمدی، 
احمد  معارفی، رضا کشاورز،  سجاد 
حیدریان، محسن امانی و محمدجواد 

صالحی ۸ فیلمساز این اثر هستند.


